
Městská
čásc
Praha ·

! , 7 k, odzp- Zp- r
. '. '· "4Ĺ'

" 'b : OBJEDNAVKA Č.: ODZP/00257/2022

'ODBĚRATEL: " " " """ " " " " " " 'l |DODAVATEL: " " " " "" "" """ " l

Městská část Praha 6 Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12 i

' Čs. annády 60 1/23 ! l Ruzyňská 20918

l 16052 Praha 6 , 16100 Praha

|Zapsán v RES dne l. 7. 1973
l ,

'Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

.č. ú. 27-2000866399/0800 ' Přel,
l

jFax: ! ! Fax,

|E' www.praha6.cz ' ' E, l

jlČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 :JČO: 27404862 DIČ: CZ27404862
-J

Příjemce dodávky:

Kontaktní osobä:

ODZP- ŽP - 12 Odbor dopravy a ži\ oiniho pToslředj - 12

spojení:

" "" ""PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY"" " " ""

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Realizace dešťového záhonu, Vokovice

Na základě nabídky, krerá zvítězila na ekkuonickém tržišti Prahy 6, u Vás objednáváme realizaci dešťového záhonu u
obytného domu v ulici Vokovická, Vokovice, Praha 6.
Předmětem plnění je zřízení dešťového záhonu na pozemku p. č. 128 1/255, k. ú. Vokovice, v ulici Vokovická, Praha 6,
Vokovice. Požadované práce, včetně jejich specifikace a přesné specifikace materiálů a veškerých rozměrů jsou uvedeny v
podrobné projektové dokumentaci, kterou dodavatel obdržel. Veškerý výčet požadovaných prací a použitých materiálů,
včetně jejich množství je také uveden v nabídce, která je součástí objednávky.

odd. 37§45, pol. 6121, ORJ 0212, ÚŽ 90

Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla zadána na základě nejvýhodnější nabídky z elektronického tržiště Prahy 6.
zakázka č. 2022.'00059 Realizace dešťového záhonu, Vokovice

Termin plněni: 30. j]. 2022
_Cena sjednaná dohodou ve výši: 244 374,00 KČ s DPH E !

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnostf než 21 dnů od jejich doručenI se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejkí.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

l) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dodavatcl povinen uhradit objednateli 0,1 % 7. ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odbčraiel oprávněn sniži[ cenu dodávkj o 10 % (bez DPH ).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez daINho snůii úhradu fakturované částky.

" V Praze dne:

'"°""""""

05.09.2022


